令和８年１月吉日

ご利用の皆様へ

公益財団法人丸亀市福祉事業団

丸亀市綾歌総合文化会館

館 ⾧  篠 原 勉

丸亀市綾歌総合文化会館の大規模改修工事延期に伴う
施設利用予約受付の再開について（お知らせ）

 平素より丸亀市綾歌総合文化会館（アイレックス）をご愛顧いただきまして、誠にありが

とうございます。

 当館は、令和８年１０月から令和１０年３月末まで大規模改修工事を予定しておりまし

たが、工事を延期し、令和８年度に工事計画を再検討することになりました。

 これに伴い、現在停止している工事期間中の施設利用予約受付につきまして、下記のとお

り令和 8 年度分の受付を再開いたします。

引き続き多くの皆様にご利用を賜りますよう、お願い申しあげます。

記

ご利用再開期間：令和８年１０月１日～令和９年３月３１日まで

ご予約開始日 ：令和８年２月９日(月) ご来館の場合 10：00～

お電話の場合 13：00～

※９日（月）１０時より予約抽選会を行います。

ご参加の方は、開始時刻に遅れないようお願いいたします。

※窓口での受付は予約抽選会終了後開始いたします。

お問合せ：丸亀市綾歌総合文化会館（アイレックス）

〒761-2405 香川県丸亀市綾歌町栗熊西 1680 番地

TEL 0877-86-6800 / FAX 0877-86-6808

E-mail i-office@marugame-ilex.org